
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE “ANTONIO MEUCCI”  -  MASSA

Esami di Stato a.s. 2017/18			Commissione   Classe 5 AI

Terza  prova scritta

Griglia per l’attribuzione dei punteggi da parte della commissione

Candidato: __________________________________

	Indicatori
	Descrittori
	Punteggio 

	1. Completezza
	Fino a ¼ della prova
Fino a ½ della prova 
Fino a ¾  della prova
Prova svolta completamente
	0,5
1
1,5
2

	2. Conoscenza contenuti e metodi
	Frammentaria e superficiale
Non molto approfondita
Completa ed approfondita
	≤2
3
4

	3. Applicazione delle conoscenze
	Non sa applicare (non individua i procedimenti) ai casi specifici
Applica parzialmente
Applica completamente,ma in modo scolastico
Applica anche con originalità
	
≤1
<2
3
4

	4. Correttezza esecuzione
	Commette gravi errori
Commette errori di lieve entità
Non commette errori
	0
≤2
3

	5. Capacità di documentazione e uso corretta terminologia
	Incerta e poco comprensibile
Sufficientemente corretta
Articolata e logicamente connessa
	0,5
1
2




Punteggio complessivo: ____________/15

Osservazioni ed annotazioni particolari: __________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Massa, ______________							La Commissione
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